
Dne 18. 10. 2022 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Sbor dobrovolných hasičů Městečko Trnávka Vás moc prosí, o podporu 

výjezdové jednotky v soutěži Anketa dobrovolní hasiči roku 2022. 

Hlasování probíhá již jen do tohoto čtvrtka, tedy do 20. října do 

půlnoci. Hlasovat můžete dvěma způsoby,  a to buď přes hlasovací 

formulář na stránce www.adhr.cz/hlasovani-jednotky a nebo zasláním 

SMS se zprávou HASICI JVC4 na telefonní číslo 900 7706.  Můžete tak 

poslat celkem 2 hlasy. Průběžně jsme na 2. místě. Ze srdce děkujeme 

každému, kdo naše kluky za jejich práci, svým hlasem v této soutěži 

podpoří!  

Další zpráva 

Obec Vranová Lhota pořádá v sobotu 22. října. zájezd na nákupy do 

Polska – Kudowa Zdroj. Autobus pojede po trase z Mohelnice, Vlčice, 

Jeřmaň, Kozov, Vranová Lhota, Pěčíkov, Mezihoří, Městečko Trnávka. 

Cena je 300,- Kč. Čas odjezdu z jednotlivých obcí po trase bude sdělen při 

nahlášení. V případě zájmu se nahlaste na obecním úřadě Vranová Lhota 

– mobil 731  612  035.  

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, o přerušení dodávky vody z důvodu opravy 

poruchy na vodovodní přípojce v obci Lázy. Odstávka proběhne ve středu 

19. října od 8 do 12 hodin. Odstávka se bude týkat domů s číslem 

popisným 1, 2, 3, 5, 45, 46, 47, 48, 49, 50 a 63.   

Opakujeme hlášení…. 

 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

http://www.adhr.cz/hlasovani-jednotky


 


